Муфта соединительная для
трубы 16 мм
SNR-RPC-16
Описание
Технические характеристики:
Диаметр соединяемых труб 16 мм
В упаковке 100 шт.
Материал — полистирол.
Обратите внимаение, соединительная муфта отгружается кратно упаковке, цена указана за 1 штуку!
Информация для заказа:
Артикул Диаметр соединяемых труб, мм Кол-во в упаковке, м
SNR-RPC-16 16 100
SNR-RPC-20 20 50
SNR-RPC-25 25 50
SNR-RPC-32 32 25
SNR-RPC-40 40 20
SNR-RPC-50 50 10
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Муфта соединительная для трубы 16 мм